CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale |OGGETTO :Integrazione contratte di
In data : . diritto privato Gquinquennale a tempo
n. }S, 7 2 Z 8 [0PR 2005 parziale n.s8 del 01.03.05 con il

- dipendente Di Gaetano Carmela Cat.A
n. 3 profilo professionale custode
data i Lu-wy sSettors XIII Individuazione tipologia part- time.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’' DEI FONDI
BIL. CAP.. IMP.
FUNZ . “SERV. INTERV .
I1. RAGIONIERE CAPO
-
e

L’anno duemilacinque,il giorno ventinove del mese di
Aprile nell’ufficio del Settore XIII, il dirigente dott.
Santi Di Stefano

ha adottato la seguente determinazione:



VISTO il contratto di lavoro individuale di diritto privato quinquennale a tempo parziale n.8
del 01.03.05 stipulato con il dipendente in oggetto , Cat. A profilo professionale custode,
gia lavoratore utilizzato in Attivita Socialmente utili presso questo ente ai sensi delle Il. .
85/95 e 24/96; .
VISTO |' art. 4 di detto contratto che rinvia alla determinazione del dirigente della struttura
di appartenenza , lindividuazione della tipologia del rapporto di lavoro part-time piu
funzionale alle esigenze della strutiura medesima;

VISTA la disposizione di servizio del Direttore Generale n. 3 del 17.03.05, relativa
all'assegnazione - delle risorse umane nelle strutture di massima dimensione dell'Ente
nell’ambito della dotazione organica complessiva;

RITENUTO di individuare la tipologia di part-time appresso indicata ai fini della
prestazione lavorativa del dipendente in oggetio, all'uopo integrando il relativo contratto
individuale di lavoro gia stipulato; '

RILEVATO che sulla fattispecie in oggetto & avvenuta la consultazione preventiva con le
rappresentanze sindacali;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli Ufficio e dei Servizi al quale rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento, in ordine alla forma pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) di stabilire ad integrazione del contratto di diritto privato quinquennale a tempo
parziale n.8 del 01.03.05 stipulato con il dipendente Di Gaetano Carmela Cat. A
profilo professionale custode la tipologia del rapporto di lavoro a tempo parziale
orizzontale.

2} di individuare la seguente articolazione oraria dal Lunedi al venerdi dalle ore
18,00 alle 22,00.

3) di dare atto che il suddetto rapporto di lavoro parziale trova disciplina nelle
disposizioni legislative, contrattuali e regolamentari vigenti.

4) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Il Responsabile del servizio
Geom. Salvatere Giuffrida

ﬂlgnirigente
Dr. Sankigéi Stefano

.



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai sequenti settori/uffici: II

Per presa VIstone

TRIVERALS IL DIRIi T DEL SETTORE XIIT
nt

( dr. L?l(Sféfano )




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art:151, 4° comma, del TUEL.

~ Ragusa

_ IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ @ é/c sfos
!

1L MESSO COMUNALE

R
- ﬁ! 7 ,L(,,\_/% -éx//a:ﬂfpz—dﬁrffc—'
1l sottoscrito Messo comunale artesta il compimento del suindicaro periodo di
pubblicazione e cioe dal obfos)=5 al Aef s
T 7 ] { T
Ragusa A gf esf=5
f L

IL MESSO COMUNALE
i Y %WMW




